
BUS 217 Bahratal Grenze - Petrovice - Tisa

Gültig ab 13. September 2008

 MONTAG - FREITAG   SAMSTAG   SONN- UND FEIERTAG 
VERKEHRSHINWEIS   W

Bahratal Grenzübergang    8.51 10.58 17.20  8.51 10.58 16.20  8.51 10.58 16.20
Petrovice Konecna    8.53 11.00 17.22  8.53 11.00 16.22  8.53 11.00 16.22
- - - u dubu    8.55 11.02 17.24  8.55 11.02 16.24  8.55 11.02 16.24
- - - zavod    8.57 11.04 17.26  8.57 11.04 16.26  8.57 11.04 16.26
- - - u Marvanu    8.59 11.06 17.28  8.59 11.06 16.28  8.59 11.06 16.28
- - - skola    9.01 11.08 17.30  9.01 11.08 16.30  9.01 11.08 16.30
- - - rozc. Kr. Les    9.03 11.10 17.32  9.03 11.10 16.32  9.03 11.10 16.32
Tisa  rozc Antoninov    9.07 11.14 17.36  9.07 11.14 16.36  9.07 11.14 16.36
- - - statek    9.08 11.15 17.37  9.08 11.15 16.37  9.08 11.15 16.37
- - - kulurni dum    9.10 11.17 17.39  9.10 11.17 16.39  9.10 11.17 16.39
- - - rozc. Sneznik    9.12 11.19 17.41  9.12 11.19 16.41  9.12 11.19 16.41

W  = nicht 24. und 31.XII.  
   = Hält nur zum Aussteigen

BUS 217 Tisa - Petrovice - Bahratal Grenze

Gültig ab 13. September 2008

 MONTAG - FREITAG   SAMSTAG   SONN- UND FEIERTAG 
VERKEHRSHINWEIS   W

Tisa rozc. Sneznik    9.13 11.20 17.42  9.13 11.20 16.42  9.13 11.20 16.42
- - - kulurni dum    9.15 11.22 17.44  9.15 11.22 16.44  9.15 11.22 16.44
- - - statek    9.17 11.24 17.46  9.17 11.24 16.46  9.17 11.24 16.46
- - - rozc Antoninov    9.18 11.25 17.47  9.18 11.25 16.47  9.18 11.25 16.47
Petrovice rozc. Kr. Les    9.22 11.29 17.51  9.22 11.29 16.51  9.22 11.29 16.51
- - - skola    9.24 11.31 17.53  9.24 11.31 16.53  9.24 11.31 16.53
- - - u Marvanu    9.26 11.33 17.55  9.26 11.33 16.55  9.26 11.33 16.55
- - - zavod    9.27 11.34 17.56  9.27 11.34 16.56  9.27 11.34 16.56
- - - u dubu    9.28 11.35 17.57  9.28 11.35 16.57  9.28 11.35 16.57
- - - Konecna    9.29 11.36 17.58  9.29 11.36 16.58  9.29 11.36 16.58
Bahratal Grenzübergang    9.30 11.37 17.59  9.30 11.37 16.59  9.30 11.37 16.59

W  = nicht 24. und 31.XII.  
   = Hält nur zum Einsteigen


	Linie "217"
	Bahratal Grenze - Petrovice - Tisa 
	MO-FR
	SA
	SO- U.FE

	Tisa - Petrovice - Bahratal Grenze 
	MO-FR
	SA
	SO- U.FE



